Jam $\frac{1}{h^s l^4}$ resolvatur in fractiones simplices more praescripto. Hanc quaelibet ducatur in $\frac{1}{m^3}$, habebuntur totidem fractiones, quae non nisi binas babebunt species radicum; has autem posse resolvi in simplices, jam est ostensum. Reducuntur ergo binae species ad